АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2020 г. № 1823

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЁННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 31 ЯНВАРЯ 2018 Г. № 125

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», в связи с кадровыми изменениями, администрация
Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Изобильненского
городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 31
января 2018 г. № 125 «О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Изобильненского
городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 16 апреля 2018 г. № 501, от 12 ноября 2018 г. № 1642, от
29 марта 2019 г. № 496, от 29 октября 2019 г. № 1630, от 04 февраля 2020 г. №
193, от 07 августа 2020 г. № 1084), изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Отделу по информационной политике администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края обеспечить размещение настоящего
постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
опубликовать в информационно-аналитической газете Изобильненского
городского округа Ставропольского края «Изобильненский муниципальный
вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И.КОЗЛОВ

Утвержден

постановлением администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 31 января 2018 г. № 125

(в редакции постановления администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 22 декабря 2020 г. № 1823)

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ (ДАЛЕЕ

КОМИССИЯ)

Козлов Владимир
Ильич

Глава Изобильненского городского округа
Ставропольского края, председатель комиссии

Азаров Дмитрий
Сергеевич

начальник 59 пожарно-спасательной части 3
пожарно-спасательного отряда Федеральной
противопожарной службы Главного управления МЧС
России по Ставропольскому краю, заместитель
председателя комиссии

Бажан Евгений
Николаевич

заместитель главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Верёвкин Пётр
Владимирович

заместитель главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Иов Геннадий
Иванович

заместитель главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Пастухов Николай
Васильевич

заместитель главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии - руководитель
спасательной службы, оповещения и связи

Барбазюк Юрий
Александрович

главный специалист администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Беличенко Вадим начальник Солнечнодольского территориального

Александрович управления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Берников Виктор
Владимирович

начальник Московского территориального
управления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Бобрышов Сергей
Петрович

начальник Изобильненского линейно - технического
центра Ставропольского филиала публичного
акционерного общества «Ростелеком» (по
согласованию)

Борцов Александр
Иванович

начальник муниципального казённого учреждения
«Единая дежурная диспетчерская служба-112»
Изобильненского городского округа

Буцкий Сергей
Николаевич

заместитель начальника полиции (по ООП) отдела
МВД России по Изобильненскому городскому округу
(по согласованию)

Волобуева Анна
Фёдоровна

начальник Каменнобродского территориального
управления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Воронко Евгений
Александрович

заместитель начальника отдела надзорной
деятельности и профилактической работы (по
Изобильненскому и Труновскому районам)
управления надзорной деятельности и
профилактической работы ГУ МЧС России по
Ставропольскому краю (по согласованию)

Гадюкина Юлия
Викторовна

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Горлов Евгений
Викторович

начальник Передового территориального
управления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Гусев Дмитрий
Алексеевич

начальник Баклановского территориального
управления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Джгаркава Зураби
Сергеевич

военный комиссар Изобильненского и Труновского
районов Ставропольского края (по согласованию)

Евдокимов Юрий
Александрович

директор муниципального казенного учреждения
Изобильненского городского округа Ставропольского
края «Благоустройство»

Иванова Елена
Николаевна

начальник Староизобильненского территориального
управления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Коваленко Сергей
Васильевич

начальник Подлужненского территориального
управления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Комаревцев Игорь
Борисович

главный инженер филиала государственного
унитарного предприятия Ставропольского края
«Ставрополькрайводоканал» - «Западный»
производственно - техническое подразделение
Изобильненское (по согласованию)

Крыгина Елена
Владимировна

заместитель начальника ГКУ «Изобильненского
лесничества» (по согласованию)

Лозянов Евгений начальник Рыздвяненского территориального

Георгиевич управления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Лукинов Евгений
Евгеньевич

начальник Изобильненских районных сетей
Новотроицких электрических сетей филиала
публичного акционерного общества «МРСК
Северного Кавказа – «Ставропольэнерго» (по
согласованию)

Мартиросян Григорий
Вачаганович

начальник отдела образования администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края

Николенко Владимир
Александрович

специалист-эксперт ТО Управления
Роспотребнадзора по Ставропольскому краю в
Изобильненском районе (по согласованию)

Павлов Евгений
Борисович

старший мастер службы эксплуатации газопроводов
акционерного общества «Изобильненскрайгаз» (по
согласованию)

Путывко Татьяна
Анатольевна

начальник Птиченского территориального
управления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Саенко Наталья
Семёновна

начальник Спорненского территориального
управления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Симонов Игорь
Анатольевич

начальник Новотроицкого территориального
управления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Степаненко Светлана
Ивановна

начальник отдела по работе с территориями
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края

Тищенко Виктор
Григорьевич

начальник Тищенского территориального
управления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Хирьянова Татьяна
Викторовна

главный врач государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Ставропольского края
«Изобильненская районная больница» (по
согласованию)

Чернов Юрий
Валерьевич

главный инженер Изобильненского филиала
государственного унитарного предприятия
Ставропольского края «Ставропольский краевой
теплоэнергетический комплекс» (по согласованию)

Чертков Сергей
Александрович

начальник Новоизобильненского территориального
управления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Шляйх Ирина
Адриковна

начальник Рождественского территориального
управления администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края